
UM-67'l251f2015

"_ ÍzARzĄ|:›zEN1E NR
Paszvpeum MIASTA Guwrc
z dnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie nr PM-2737ƒ12 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Gliwicach.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy 2 dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)

zarządza się, co następuje:

§1. W załączniku do zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-2737/12 z dnia
29 czerwca 2012 r. wsprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Gliwicach wprowadza się następujące zmiany:
1. w dziale III, rozdziale 1, w § 11, w pkt 2) po lit. a) dodaje się lit. b) w brzmieniu:

„b) Referat Obsługi Rady Miastai Rad Osiedli RORM",
2. w załączniku do zarządzenia, w dziale III, w rozdziale 4, w § 28, po ust. 3.

dodaje się ust. 3a. w brzmieniu:
„3a. Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych.

1)Współpraca oraz nadzór nad Gliwickim Zakładem Aktywności
Zawodowej".

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2015 r.

Pxiz¬,":`e*n± Hasła.

7""'nL,|.'j: $': '‹i- '*I ;" - -3 ..t:WłCŻ

25 li :':'.'.
,- '.:›1:':."._ i . =‹..¿-„zT1|k„-

W ._ ‹ Í 7 `.','i,l.' -"' ,- 5-':L'!'(a[;j1

`|*i li. 'Ż,,Ä'‹Č`f'›"1 `:U _ 1 ,„_¬W Ê
-u__¿r,,__._. I .¿¬ . .‹._-:_

`/wkorilllfll .
_ _. ..___.l..„,z=...¬.a'f¬'-'fenła

Pggjirispažkl .' "' ` 'Ś' //-` Ĺ
R(/b¿_'Í,I _  \

O Bri Rc:'¿±lf -M |,¿¿¿._-,¿.- "'35,z@..ł»rz0,‹-:fa 2 .uszma R-21 W rfirf ¬



UM-67125112015

UZASADNIENIE

1. Zmiana w § 11 spowodowana jest utworzeniem z dniem 1 grudnia 2015 r. nowego
referatu w strukturze Biura Prezydenta i Rady Miasta.

2. Zmiana w § 28 spowodowana jest utworzeniem z dniem 1 grudnia 2015 r., na
podstawie uchwały Rady Miasta Gliwice nr X/238/2015 z dnia 8 października 2015 r.,
miejskiej jednostki organizacyjnej - Gliwickiego Zakładu Aktywności Zawodowej.

[1

_ /
1/ ,I

_/

I "I `~.'.,'..-Ĺ. _ A C

 Qw.x01í « _ z
Robert Roziak
2 5.4/1. ZO'i5\'-


